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S1 Validé (Comp.)N137023552 AAGGA LAILA

10.2910.00 11.00 11.00 7.00 11.00 11.00 11.005001 Notes =>

1ère Année ValidéeN131356849 AALLABOUCH HOUDA
10.29

10.93
10.00 10.00 10.00 12.00 10.00 10.00 10.00 11.574001 Notes =>

N140067006 AAZOUZ AZZEDDINE
10.00 11.00 Abs 10.00 Abs 12.00 11.003001 Notes =>

N136208000 ABAAOUANE BILAL
10.00 13.00 10.00 Abs Abs Abs 10.003002 Notes =>

N134208562 ABABOU YASSMINE
10.00 11.00 9.00 11.00 Abs 10.00 8.003003 Notes =>

Z186201370 ABBADI ABDELGHANI
13.00 11.00 12.00 13.00 Abs 11.00 Abs3004 Notes =>

N138308917 ABBASIDI IMANE
11.00 11.00 10.00 Abs 10.00 12.00 11.003005 Notes =>

S1 ValidéS149047170 ABBIWI SAFAE
11.2912.00 10.00 11.00 13.00 10.00 13.00 10.003006 Notes =>

S1 Non ValidéN135218782 ABDECHCHAFI OUSSAMA
9.14

10.07
13.00 13.00 10.00 3.00 11.00 11.00 3.00 11.004003 Notes =>

1513758079 ABIYAD HAMZA
Abs Abs Abs Abs Abs Abs Abs5003 Notes =>

N138374504 ABOUB EL MOKHTAR
13.00 13.00 Abs 10.00 12.00 11.00 Abs3011 Notes =>

60532024 ABUSHAMMALA MOHAMMED
8.00 10.00 10.00 11.50 10.00 10.00 Abs4007 Notes =>

N139354033 ABZAOUI HASSANE
10.00 11.00 Abs Abs 14.00 11.00 Abs3016 Notes =>

N120071759 ABZOUZI HAMZA
S2 Validé10.00 13.00 Abs 10.00 10.00 Abs Abs 10.863017 Notes =>

N120004301 ACHAACH IMANE
Abs Abs 10.00 1.00 10.00 Abs Abs3018 Notes =>

S1 Non ValidéZ225900361 ACHTOUK EL MAHDI
9.5710.00 10.00 10.00 10.00 8.00 11.00 8.003020 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N143024518 ADEHRI BOUCHRA
10.077.00 10.00 8.50 10.00 10.00 15.00 10.003021 Notes =>

N130344322 ADIB AYOUB
13.00 11.00 9.00 .50 Abs 14.00 10.003022 Notes =>

P136312438 AFARFAR ALI
Abs 10.00 12.00 10.00 Abs 14.00 Abs3023 Notes =>
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Z175600166 AFOUCHAL HAKIMA
10.00 10.00 13.00 5.00 Abs 11.00 10.003024 Notes =>

N141055548 AHOUZI NASSIM
S2 ValidéAbs 10.00 12.00 10.00 7.00 10.00 10.00 10.293027 Notes =>

N135121839 AINOUS SOUHAIL
10.00 11.00 11.00 3.00 Abs 10.00 8.003028 Notes =>

N138171064 AIT LOUHI FATIMA EZZAHRA
11.00 14.00 12.00 Abs .00 12.00 6.003029 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)Z213201631 AIT-MASCOUR SALOUA
9.86

10.08
10.00 10.00 10.00 10.50 6.50 12.00 10.00 10.295006 Notes =>

N143054661 AJBAHI MOHAMMED
S2 Validé12.00 10.00 Abs Abs Abs 11.00 Abs 10.003031 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)N133315935 AKABLI LAHCEN
11.25

11.20
8.00 10.00 12.00 11.75 10.00 15.00 12.00 11.143033 Notes =>

N132198281 AKIL NADIA
11.00 12.00 Abs 13.00 Abs Abs 10.003038 Notes =>

1ère Année ValidéeN132165870 AKNOUCH KHADIJA
10.57

10.29
10.00 10.00 12.00 11.00 10.00 11.00 10.00 10.003039 Notes =>

S1 Non ValidéZ193204910 AL HDARI FATIMA EZZAHRAE
9.43

9.86
S2 Validé10.00 10.00 8.00 8.00 8.00 12.00 10.00 10.294013 Notes =>

60531614 ALCHAIKH AKOIA MUSTAFA OMAR
10.00 14.00 13.00 8.00 Abs 10.00 15.004019 Notes =>

N135074341 AMELLAL ALI
10.00 10.00 Abs Abs Abs Abs Abs3043 Notes =>

N135126209 AMEZIANE CHAIMAE
10.00 Abs 10.00 8.50 Abs 12.00 Abs3044 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N137051673 AMHIL FATIMA-EZZAHRA
10.0010.00 10.00 10.00 8.00 10.00 12.00 10.004025 Notes =>

N132069369 AMKHIB MOHAMMED
13.00 10.00 Abs Abs Abs 14.00 Abs3047 Notes =>

95774627 AOURAGH ZOUHAIR
10.00 10.00 12.00 Abs Abs 11.00 17.003053 Notes =>

S1 Non ValidéZ193202424 ARHILAS EL MEHDI
10.79

10.40
15.00 12.00 10.00 4.50 11.00 12.00 11.00 10.003054 Notes =>

N130075057 ASSERRARE ABDELHAK
12.50 10.00 11.00 Abs Abs Abs 14.003056 Notes =>

N139242877 ATTAR CHAYMAE
14.00 10.00 8.00 Abs 8.00 12.00 Abs3057 Notes =>
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1ère Année Validée1513754193 ATTOUF SAFAE

10.86
11.08

12.00 10.00 13.00 10.00 10.00 11.00 10.00 11.295022 Notes =>

S1 Non ValidéN137194611 AZHIR FATIMA
9.8610.00 11.00 7.00 12.00 10.00 12.00 7.003059 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N137302197 AZIRAR MERYEM
10.4311.00 12.00 10.00 8.00 10.00 12.00 10.003060 Notes =>

S139343051 BAAZIZ HATIM
10.00 12.00 11.00 Abs 12.00 12.00 Abs3065 Notes =>

N140070671 BABAKHIYI ABDELGHAFOUR
12.00 10.00 13.00 Abs 12.00 13.00 8.003066 Notes =>

S142024096 BABLIL AYOUB
10.00 11.00 11.00 Abs 10.00 10.00 Abs3067 Notes =>

N130211828 BADIH YOUSRA
13.00 10.00 12.00 Abs 10.00 Abs Abs3068 Notes =>

88917131 BADIS ABDELAAZIZ
13.00 15.00 13.00 Abs Abs 16.50 19.003657 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.) (Comp.)N147040862 BAKKALI AYOUB
10.00

10.15
10.00 12.00 12.00 12.00 8.00 10.00 6.00 10.295028 Notes =>

Z153203535 BAKKALI EL MEHDI
Abs 10.00 Abs Abs Abs 10.00 10.003070 Notes =>

S144016029 BALI SOUFIANE
S2 Validé11.00 12.00 13.00 Abs Abs 10.00 12.00 11.714048 Notes =>

N138210047 BAMOUS MEHDI
13.00 Abs Abs Abs 10.00 10.00 Abs3073 Notes =>

N135185093 BAROUDI SAAD
12.00 10.00 10.00 Abs 12.00 16.00 Abs3074 Notes =>

N139368198 BATAL IMANE
10.00 10.00 8.00 10.00 Abs 12.00 10.003075 Notes =>

S138174743 BAYOUD WIAM
10.00 Abs 12.00 Abs 12.00 Abs 6.003076 Notes =>

N138028712 BEKKICH HAMZA
10.00 12.00 7.00 Abs Abs 11.00 Abs3079 Notes =>

N132156836 BEKKICH MOHAMMED
11.00 10.00 13.00 11.00 10.00 10.00 Abs3080 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N131120353 BEKRY HIBA
11.4311.00 10.00 12.00 9.00 12.00 15.00 11.005031 Notes =>

R110018544 BEL  BARAKA MOHAMMED
11.00 11.00 11.00 Abs 14.00 10.00 14.003081 Notes =>
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N135373817 BELAHCEN ZINEB
10.00 10.00 12.00 Abs 11.00 Abs 10.003082 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N120050027 BELAICHI BILAL
10.1413.00 12.00 11.00 8.00 10.00 12.00 5.003083 Notes =>

S138335720 BELGHAZI ABDELGHANI
11.00 10.00 13.00 Abs Abs 10.00 10.003087 Notes =>

S1 Non ValidéS140043038 BELKHER ANASS
10.0011.00 10.00 15.00 12.00 .00 12.00 10.003088 Notes =>

S130173395 BELKIHAL AYA
12.00 10.00 10.00 Abs 10.00 10.00 Abs3089 Notes =>

S1 Non Validé60531906 BELLO MAMAN SAMBO ADAMA
8.43

9.25
S2 Validé10.00 10.00 8.00 5.00 3.00 10.00 13.00 10.074056 Notes =>

N138344927 BEN ABDER SOUL YOUSSEF
14.00 10.00 10.00 11.00 Abs 11.00 5.003092 Notes =>

S1 Non ValidéN137268224 BEN FARES FATIMA ZAHARE
10.1410.00 10.00 11.00 11.00 12.00 16.00 1.005033 Notes =>

Z185600638 BEN GANASSE MERYEME
15.00 10.00 10.00 Abs Abs Abs 15.003094 Notes =>

S1 ValidéN136122831 BENASRI ABDERAHIM
11.9312.00 10.50 14.00 10.00 10.00 16.00 11.003096 Notes =>

N147067412 BENCHEIKH AMINE
10.00 15.00 Abs 11.00 Abs 11.50 11.003097 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)N132267848 BENHAMMOU MOHAMMED ANOUAR
10.64

11.04
13.00 11.00 10.00 5.50 13.00 12.00 10.00 11.433100 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N130017413 BENHELLI KAOUTAR
10.4310.00 10.50 10.50 13.00 10.00 12.00 7.003101 Notes =>

N135177640 BENJELLOUN FEDOUA
14.00 10.00 10.00 12.00 Abs 16.50 13.003103 Notes =>

Z196201051 BENMESSAOUD HOUDA
10.00 10.00 10.00 Abs 11.00 16.00 Abs4066 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N140006266 BENNOUR BRAHIM
11.3610.00 10.00 10.50 8.00 16.00 15.00 10.004068 Notes =>

S1 Non ValidéN130228466 BENSFIA MANAL
9.4310.00 10.00 7.00 6.00 11.00 12.00 10.004069 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)N130024778 BENTIRI SALMA
10.00

10.15
8.00 10.00 11.00 10.00 10.00 11.00 10.00 10.294070 Notes =>

N135326893 BERJEL AZEDDINE
10.00 10.00 Abs Abs Abs 10.00 10.003106 Notes =>
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N137332540 BERKAOUI MALAK
S2 Validé13.00 12.50 13.00 Abs 13.00 16.00 14.00 13.863107 Notes =>

N145023714 BOUAA  HATIM
10.00 10.00 10.00 4.00 Abs 14.00 11.003111 Notes =>

N136306967 BOUANANI SALAHEDDINE
13.00 12.00 Abs 12.00 Abs 12.00 16.003113 Notes =>

N138303060 BOUCHAMA AMINE
12.00 12.50 14.00 10.00 Abs 13.00 Abs3115 Notes =>

N130163291 BOUCHGARA SOUAAD
S2 Validé10.00 12.00 Abs Abs Abs 11.00 13.00 10.293116 Notes =>

S1 Non ValidéS134379476 BOUDALI YOUSSEF
8.5011.50 12.00 12.00 4.00 .00 10.00 10.003117 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z225600370 BOUDHIR MOHAMMED
10.2910.00 10.00 11.00 12.00 12.00 10.00 7.003119 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N130303573 BOUFNICHEL NASSIMA
10.7110.00 12.00 10.00 8.00 12.00 13.00 10.004083 Notes =>

S131255918 BOUGHZALA NOUR EL-HOUDA
Abs Abs 10.00 Abs Abs 15.00 10.003121 Notes =>

H131289327 BOUHOUT CHAYMAE
S2 Validé13.00 14.00 12.00 Abs Abs 14.00 15.00 12.713122 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N132377036 BOUHRAK ABDELKARIM
10.8616.00 10.00 10.00 7.00 7.00 14.00 12.003123 Notes =>

S1 Non ValidéN137155050 BOUHSOUNE HAMZA
9.7110.00 10.00 12.00 9.00 13.00 10.00 4.003125 Notes =>

S1 Non ValidéS139271486 BOUKHIT MARIAM
11.0711.00 11.00 13.00 11.50 4.00 14.00 13.003127 Notes =>

H130326751 BOUKROUCH IKRAM
S2 Validé10.00 12.00 14.00 13.00 11.00 11.00 Abs 10.643129 Notes =>

N130322894 BOULAGHROUS MERIAME
S2 Validé15.00 Abs 16.00 5.00 14.00 16.50 15.00 13.713130 Notes =>

S1 ValidéZ223203174 BOULAICH KHADIJA
10.2110.00 10.00 10.50 11.00 10.00 10.00 10.003131 Notes =>

S1 Non ValidéR132459890 BOUQUOBBA AYA
10.7913.50 12.00 11.00 4.00 13.00 12.00 10.004087 Notes =>

N120023558 BOURAKKADI  YOUSSEF
10.00 11.00 Abs Abs Abs Abs 10.003133 Notes =>

N139208016 BOURIMI ADNANE
10.00 11.00 Abs Abs Abs 10.00 Abs4089 Notes =>
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1ère Année ValidéeN146014043 BOUSAID DIKRA

13.93
13.25

17.00 11.00 15.00 12.50 15.00 13.00 14.00 12.574091 Notes =>

Z193200018 BOUSGHIRI OUIAM
10.00 11.00 Abs Abs 12.00 12.00 Abs3135 Notes =>

N133036959 BOUSHAL AYOUB
S2 Validé8.00 11.00 11.00 11.00 2.00 10.00 Abs 12.713136 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N135332157 BOUSHIB NASSIMA
10.8611.00 10.00 12.00 10.00 8.00 15.00 10.005050 Notes =>

S1 ValidéZ223201706 BOUSLAMAH ABDERRAZAK
12.4310.50 12.00 11.50 12.00 10.00 16.00 15.003137 Notes =>

S1 ValidéN136324062 BOUSNANE FATIMA ZAHRAE
12.8612.00 11.00 11.00 12.00 17.00 14.00 13.003138 Notes =>

Z203203010 BOUSSALHAM FOUAD
11.00 13.00 Abs Abs Abs 15.00 18.003139 Notes =>

Z181300590 BOUSSELLAMIA AMINA
10.00 12.00 Abs Abs 10.00 10.00 12.003141 Notes =>

S1 Non ValidéN144018254 BOUYOUSSEF  RIHAM
8.7910.00 13.50 8.00 6.00 4.00 10.00 10.003145 Notes =>

S1 Non ValidéN139046089 BOUZEKRI AMINA
9.1410.00 10.00 9.00 12.00 .00 15.00 8.003146 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N130228973 BOUZID AMINA
10.2910.00 10.00 11.00 8.00 11.00 12.00 10.004097 Notes =>

1ère Année ValidéeZ213201234 BSINA HAKIM
13.64

13.25
15.00 11.50 16.00 15.00 10.00 14.00 14.00 12.865055 Notes =>

N132169681 CHABIH KHADOUJ
5.00 11.00 6.00 6.00 Abs 12.00 10.003150 Notes =>

S1 Non ValidéN137295625 CHADLI WAFAE
10.2911.00 10.00 15.00 11.00 11.00 10.00 4.004100 Notes =>

Z193205960 CHAKER MOSTAFA
12.00 11.00 Abs Abs Abs Abs 16.003152 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.) (Comp.)N138127107 CHAKIR ZINEB
11.14

10.89
10.00 12.00 9.00 8.00 12.00 17.00 10.00 10.644101 Notes =>

S132367698 CHAKRI ASMAE
14.00 10.00 7.00 Abs 10.00 12.00 10.004102 Notes =>

S130115256 CHAQROUN AYOUB
10.00 10.00 9.00 4.00 11.00 13.00 Abs3154 Notes =>

N130346140 CHARAI ZAKARIA
11.00 12.00 Abs Abs 11.00 12.00 12.003155 Notes =>
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S141030268 CHBIKI NABILA
10.00 Abs 14.00 10.003157 Notes =>

S1 ValidéN139090538 CHENIGRI YASSIR
10.7910.00 10.00 10.00 10.50 14.00 11.00 10.003159 Notes =>

N120049870 CHERBAK OUSSAMA
14.00 Abs Abs Abs Abs Abs Abs3161 Notes =>

S1 Non ValidéN135378256 CHERGUI MOUBTAHIGE AMINE
9.3610.00 10.00 7.00 8.00 10.50 12.00 8.003162 Notes =>

N130163285 CHERGUI OUMAYMA
13.00 10.00 Abs Abs Abs 11.00 10.003163 Notes =>

S138330696 CHERJAOUI ZINEB
10.00 10.00 Abs Abs Abs 13.00 13.003164 Notes =>

S1 Non ValidéN134292094 CHLYAH AMINA
9.29

9.68
S2 Validé11.00 8.00 5.00 6.00 14.00 11.00 10.00 10.073166 Notes =>

N134312688 CHNINI BADREDDINE
S2 Validé15.00 13.00 13.00 Abs Abs Abs 13.00 13.143167 Notes =>

S1 Non ValidéN143066784 DAMGHI SIHAME
9.718.00 10.00 10.00 7.00 10.00 12.00 11.003170 Notes =>

N131349014 DEBICH MARWANE
10.00 12.00 Abs Abs Abs 10.00 Abs3172 Notes =>

S1 Non ValidéN143055623 DIHAJI ZINEB
10.4313.00 10.00 9.00 3.00 14.00 12.00 12.003175 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.) (Comp.) (Comp.)S137392636 DKAIK SALMA
10.0010.00 7.00 9.00 9.00 14.00 14.00 7.003179 Notes =>

S1 Non ValidéN138060528 DKHISSI MERYEM
9.2110.50 10.00 10.00 10.00 7.00 11.00 6.003180 Notes =>

Z223200021 DOHMI SAMIRA
S2 Validé10.00 11.00 14.00 Abs 16.00 13.00 17.00 12.503181 Notes =>

S148008615 DOUHA BEN CHANOUF
Abs 11.00 12.00 12.00 11.00 12.00 6.003183 Notes =>

S1 Non ValidéN120028096 DRAJOU HAMZA
9.57

9.79
S2 Validé11.00 10.00 11.00 10.00 10.00 10.00 5.00 10.004123 Notes =>

N120036579 DRIOUACH DOAE
11.00 14.00 13.00 Abs Abs 15.00 13.003184 Notes =>

N142056320 DRISSIKA AYYOUB
12.00 11.00 Abs 8.00 11.00 11.00 Abs3185 Notes =>

S136263607 ECH-CHAQROUNY YASSINE
S2 Validé6.00 10.00 10.00 Abs 14.00 12.00 6.00 10.003186 Notes =>



CNE Nom Etudiants Moyenne
Année Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 1ère Année (Semestre 1 & 2)
Filiere Etudes Anglaises          année Universitaire 23/24

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah
Faculté des Lettres et des sciences

Dhar Mahraz   Fès

جامعة سيدي محمد بن عبدالله
كلية الاداب و العلوم الانسانية

ظهــر المهــراز  - فــاس

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 1 & 2

lundi 18 mars 2024
Cellule de suivi des Filières خليـــة تتبــع المســالك

Factino Ver 2016

Fés le,

258

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

S137198464 ECH-CHEBABY ABDELHAFED
10.00 11.00 14.00 Abs Abs 13.00 Abs3187 Notes =>

13760675 ECHKIAK BTISSAM
10.00 Abs Abs 3.00 Abs 11.00 13.003188 Notes =>

S1 Non ValidéS130423636 ED-DRIF FATIMA-ZAHRAE
9.7112.00 12.00 10.00 11.00 4.00 12.00 7.003191 Notes =>

S136264039 EL ABRAJ OUTMANE
10.00 10.00 3.00 Abs 10.00 11.00 11.003193 Notes =>

N133274627 EL ADLOUNI YOUSSEF
10.00 14.00 11.00 Abs 10.00 13.00 Abs3194 Notes =>

N141029384 EL ADNANY AYA
11.00 10.00 Abs Abs 15.00 14.00 Abs3195 Notes =>

Z223200313 EL AGI MERIEM
11.50 11.00 10.00 8.00 Abs 15.00 12.003197 Notes =>

N139374985 EL AKROUTE HAMZA
11.00 Abs Abs Abs 10.00 Abs 10.003199 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)N147058148 EL ALAMI SARA
10.43

10.57
11.00 10.00 13.00 7.00 10.00 12.00 10.00 10.713202 Notes =>

N120012601 EL AMERANI AYA
Abs Abs Abs Abs Abs 14.00 11.003204 Notes =>

S134253242 EL AMMARY AZ-EL-ARAB
10.00 10.00 10.00 Abs 10.00 10.00 12.003205 Notes =>

Z203201920 EL ANSARI MOHAMMED
10.00 11.00 10.00 11.00 Abs Abs 15.003207 Notes =>

S1 Non ValidéN120066226 EL ATABY NASSIRA
9.36

9.83
S2 Validé10.00 12.00 12.00 1.50 10.00 10.00 10.00 10.293208 Notes =>

S1 Non ValidéN134326796 EL BACHARI ZINEB
10.2911.00 10.00 11.00 13.00 4.00 12.00 11.005081 Notes =>

Z213202752 EL BAHAR LAMYAE
12.00 Abs 10.00 Abs 10.00 10.00 16.003211 Notes =>

S133270304 EL BAKKALI MOHAMED
10.00 10.00 10.00 Abs 11.00 11.50 3.003212 Notes =>

N148015365 EL BETTAHI SALMA
12.00 13.00 10.50 Abs Abs 11.00 10.003214 Notes =>

Z213200569 EL BIACH SAAD
13.00 10.00 10.00 8.00 10.00 11.00 Abs3215 Notes =>

N135198817 EL BOUCHRIFI OUSSAMA
10.00 10.00 10.00 Abs 10.00 11.00 2.003216 Notes =>
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S1 Non ValidéN120028800 EL BOUGA SALMA

9.1410.00 10.00 11.00 1.00 10.00 12.00 10.003218 Notes =>

N136202955 EL BOUKRY SAFA
14.00 12.00 Abs Abs Abs 14.00 10.003219 Notes =>

N138024713 EL FATOUHI FADEL
14.00 12.00 10.00 Abs Abs 15.00 Abs4154 Notes =>

N140059752 EL FATTOUHI KHADIJA
10.00 12.00 10.00 1.50 Abs 14.00 8.003221 Notes =>

S1 Non ValidéN130126386 EL FAZAZI FATIMA ZAHRAE
10.2912.00 12.00 10.00 4.00 14.00 15.00 5.003222 Notes =>

13747992 EL GHALOUCHI MOUNIA
11.00 Abs 13.00 Abs Abs Abs Abs3225 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S139073532 EL GHERYB ABDERRAHMAN
11.6414.00 12.50 10.00 8.00 14.00 12.00 11.004160 Notes =>

S1 Non ValidéS131274758 EL GHRYBY DOUHA
8.5710.00 11.00 10.00 1.00 10.00 10.00 8.003227 Notes =>

N138180397 EL GUEDDAR ISSAM
S2 Validé14.00 10.00 10.00 Abs 10.00 11.00 Abs 11.573228 Notes =>

S134261283 EL HADRACHI MOHAMED
12.50 10.00 10.00 Abs Abs 14.00 Abs3229 Notes =>

K134086731 EL HAIKI OUSSAMA
12.00 10.00 10.00 7.00 Abs 13.00 10.003231 Notes =>

N145001110 EL HAJJAM BOUTHAINA
12.00 11.00 11.00 Abs 13.00 10.00 Abs3232 Notes =>

N120012069 EL HAJJAR MOHAMMED
Abs Abs Abs Abs Abs Abs AbsNotes =>

R131909955 EL HAJJIOUI BRAHIM
12.00 12.00 10.00 5.00 Abs 15.00 10.004165 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)S137197966 EL HAJOUJI ABDELHAY
10.0011.00 10.00 11.00 12.00 8.00 10.00 8.004166 Notes =>

N133366184 EL HAKIMY MOUNIA
11.00 12.00 12.00 11.00 Abs 13.00 10.003234 Notes =>

1ère Année ValidéeZ223202982 EL HAKYM  HIND
15.00

14.29
16.00 15.50 17.00 11.50 15.00 15.00 15.00 13.573235 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N131245427 EL HAMRI YASMINE
11.0012.00 12.00 10.00 7.00 11.00 12.00 13.003238 Notes =>

S1 Non ValidéS144008649 EL HAMROUCH NOUHAILA
9.0711.00 13.00 4.00 .50 10.00 11.00 14.003239 Notes =>
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Z223200842 EL HANAFI MARIAME
13.00 10.00 9.00 Abs 10.00 12.00 6.003241 Notes =>

S135271506 EL HARMAK ILIASS
12.00 12.00 Abs Abs 14.00 11.00 Abs3243 Notes =>

S1 ValidéS134019026 EL HASSANI MOHAMMED
11.4310.00 10.00 11.00 12.00 12.00 13.00 12.003244 Notes =>

1ère Année ValidéeS131031304 EL HAYANI FATIMA-EZZAHRAE
10.29

10.29
11.00 11.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.293246 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N120048683 EL HAYEL SAAD
10.7911.50 12.00 13.00 9.00 11.00 12.00 7.003247 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N143054640 EL HILALI SALMA
10.0710.50 10.00 13.00 6.00 10.00 11.00 10.003249 Notes =>

N137224395 EL HIR HIND
12.00 13.00 12.00 Abs Abs Abs 11.003250 Notes =>

Z183200955 EL JANATI FADWA
14.00 11.00 Abs Abs 10.00 Abs 10.003253 Notes =>

S1 ValidéZ213202023 EL JOUHARI HOUDA
14.0711.00 15.50 15.00 16.00 12.00 14.00 15.005093 Notes =>

N132121404 EL KAHEL  RANIA
10.00 10.00 11.00 Abs Abs 10.00 8.003254 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N149030469 EL KHOLFI FATIMA ZAHRAE
10.5713.00 8.00 10.00 11.00 12.00 10.00 10.003264 Notes =>

Z223202440 EL KHOMSSI KHAMAR
12.00 11.00 13.00 Abs 13.00 10.00 15.003265 Notes =>

N120021922 EL KORCHI ABDENNOUR
13.00 10.00 7.00 .50 Abs 15.00 10.003266 Notes =>

13748050 EL KOUZY SARA
10.00 12.00 15.00 10.00 Abs 12.00 13.003267 Notes =>

N138380432 EL MABROUR MERYEM
13.00 10.00 Abs Abs Abs 12.00 14.003268 Notes =>

1ère Année ValidéeN139074509 EL MAGHROUDI IMANE
12.00

11.79
11.00 12.00 12.00 12.00 10.00 11.00 16.00 11.573270 Notes =>

S138429077 EL MAHJOUBI KHALID
Abs 11.00 15.00 11.00 12.00 13.00 6.003271 Notes =>

1ère Année ValidéeS133342709 EL MAHMOUDY MERYEM
11.43

10.79
12.00 10.00 15.00 11.00 10.00 12.00 10.00 10.143272 Notes =>

S139402590 EL MAJDOUBI ANAS
11.00 12.00 10.00 Abs 12.00 12.00 Abs3273 Notes =>
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N136370440 EL MALEKY OMAR
10.00 13.00 10.00 Abs 12.00 13.00 Abs3274 Notes =>

N133167761 EL MANSOURI MONCEF
S2 Validé16.00 12.00 11.00 Abs 13.00 10.00 10.00 9.574181 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S133291313 EL MASMOUDI M'HAMED
10.2912.00 10.00 10.00 11.00 10.00 12.00 7.003275 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)S149045572 EL MASRI KHAOULA
10.07

10.04
10.00 11.50 10.00 12.00 11.00 11.00 5.00 10.003276 Notes =>

N135090088 EL MCHAOURI ACHRAF
14.00 10.00 14.00 Abs Abs 10.00 14.003277 Notes =>

N148055394 EL MEKKAOUI YASSINE
17.00 16.00 18.00 17.00 16.00 17.00 Abs3278 Notes =>

N130002996 EL MENGAD ASMAE
10.00 10.00 10.00 Abs 10.00 11.00 Abs3280 Notes =>

N147055872 EL MERHARI MARWA
16.00 14.50 15.00 Abs Abs 14.00 14.003281 Notes =>

S1 Non ValidéS133207622 EL METOUY KAOUTAR
9.866.00 10.00 10.00 9.00 9.00 15.00 10.003282 Notes =>

S1 Non ValidéN145043432 EL MIQDADI AMAL
9.9310.00 10.00 10.00 8.50 10.00 10.00 11.004184 Notes =>

N147029551 EL MNAOUER WIAM
11.00 10.00 7.00 4.00 Abs 17.00 12.003284 Notes =>

S1 Non ValidéS137220303 EL MORABIT WISSAL
6.71

8.43
S2 Validé11.00 8.00 7.00 3.00 3.00 11.00 4.00 10.143285 Notes =>

N139289646 EL MOUAFFAK ZAHRA
15.00 15.00 12.00 Abs Abs 16.00 14.003286 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)R149018122 EL MOUHIB HAJAR
10.4311.00 8.00 10.00 9.00 12.00 13.00 10.003288 Notes =>

S130198288 EL OMAYRY NABIL
10.00 10.00 11.00 Abs 10.00 10.00 Abs3290 Notes =>

S1 Non ValidéN149020673 EL OUARDY IMANE
9.2910.00 8.00 10.00 10.00 8.00 11.00 8.003292 Notes =>

S1 Non ValidéN137171093 EL QASRI HALIMA
10.00

10.54
10.00 10.00 10.00 3.00 11.00 13.00 13.00 11.074196 Notes =>

S1 Non ValidéN132022122 EL SADKY AYOUB
8.867.00 8.00 10.00 5.00 11.00 15.00 6.003294 Notes =>

N139175595 EL YOUBI MOHAMMED
10.00 10.00 11.00 10.00 Abs Abs 12.003295 Notes =>
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12805291 EL YOUSSFI YOUNESS
12.00 10.00 11.00 10.00 Abs 12.00 10.004203 Notes =>

S1 Non ValidéZ183202822 EL-ACHOURY SANAE
9.29

9.90
S2 Validé11.00 11.00 10.00 6.00 7.00 10.00 10.00 10.503298 Notes =>

Z226201143 EL-AHMAR MOHAMED
Abs 12.00 Abs Abs Abs 13.00 14.003299 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.) (Comp.)Z223201949 EL-AMRANI LATIFA
10.29

10.33
11.00 13.00 8.00 5.00 11.00 14.00 10.00 10.363301 Notes =>

S138111629 EL-ARABIA FATIMA
10.00 12.50 Abs Abs Abs 10.00 7.003303 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S133146309 EL-ASRI ZAKARIAE
11.4314.00 10.00 11.00 9.00 12.00 13.00 11.003304 Notes =>

S131141186 ELBAHRAOUY SOUFIANE
10.50 10.00 8.00 5.00 10.00 11.00 Abs3305 Notes =>

15766712 ELBARDAI BRAHIM
12.00 14.00 14.00 10.00 Abs 14.00 14.003306 Notes =>

13745710 ELBAROUDY OUMAYMA
12.00 11.00 13.00 10.00 Abs Abs 11.003307 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.) (Comp.)N120013280 ELBIRI ELMEHDI
10.00

10.22
10.00 12.00 12.00 6.00 12.00 12.00 6.00 10.434210 Notes =>

N131150843 EL-BIYYADI YOUSSEF
10.00 12.00 Abs Abs 10.00 Abs Abs3308 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N134176575 EL-BOURKADI SOUKAINA
10.6415.50 10.00 12.00 10.00 12.00 10.00 5.004211 Notes =>

S1 ValidéN137276481 EL-BOUYOUSFI YOUSRA
14.9314.00 16.50 15.00 16.00 13.00 16.00 14.005110 Notes =>

27754445 EL-FAHFOUHI ANAS
S2 Validé10.00 14.00 10.00 Abs 10.00 10.00 11.00 11.434212 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z226201322 EL-FEDYLY HANANE
10.297.00 12.00 10.00 10.00 11.00 12.00 10.003309 Notes =>

N135168815 ELGARGARI AMINA
10.00 6.00 9.00 Abs Abs Abs Abs3311 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N134090738 EL-GHARBALI ISMAHANE
10.5712.00 11.00 11.00 10.00 11.00 11.00 8.003314 Notes =>

N130186774 EL-HAMMOUMY JAOUAD
10.00 14.00 12.00 11.00 Abs 12.00 10.003316 Notes =>

Z193203570 ELHARCHI ABDELILAH
10.00 11.00 Abs Abs Abs Abs 10.003317 Notes =>



CNE Nom Etudiants Moyenne
Année Résultat du Semestre

P.V. des Résultats 1ère Année (Semestre 1 & 2)
Filiere Etudes Anglaises          année Universitaire 23/24

Université Sidi Mohamed Ben Abdellah
Faculté des Lettres et des sciences

Dhar Mahraz   Fès

جامعة سيدي محمد بن عبدالله
كلية الاداب و العلوم الانسانية

ظهــر المهــراز  - فــاس

Détails des Notes Pour les Modules du Semestre 1 & 2

lundi 18 mars 2024
Cellule de suivi des Filières خليـــة تتبــع المســالك

Factino Ver 2016

Fés le,

2513

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules

N138320333 ELHIRI MOHAMMED
10.00 11.00 11.00 10.00 14.00 Abs 8.003318 Notes =>

N136156603 ELIDRISSI ELBOUZIDI BRAHIM
11.00 12.00 Abs Abs Abs 13.00 10.003319 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S137174929 EL-KHABOUZ AZEDDINE
11.1413.00 10.00 11.00 14.00 11.00 13.00 6.003321 Notes =>

S1 Non ValidéS132143679 ELKHALFAOUI LATIFA
8.8610.00 11.00 9.00 4.00 10.00 15.00 3.003322 Notes =>

N133177821 ELKHALLIOUI AMINE
15.00 Abs 11.00 Abs Abs 12.00 11.003323 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N139145805 ELMAHDAOUY ABDELWAHED
10.5713.00 13.00 10.00 10.00 10.00 13.00 5.004221 Notes =>

S149032541 EL-MASBAHI ABDELMOULA
11.00 10.00 Abs 11.00 10.00 12.00 Abs3325 Notes =>

N133277409 EL-MAYMOUNY AZIZA
11.00 13.00 Abs Abs 10.00 Abs 10.003326 Notes =>

S147049283 EL-MEKKI AIMAN
10.00 12.50 Abs Abs Abs 12.00 10.003327 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z213202063 ELOUAZZANI CHAHDI AHMED
10.2910.00 12.00 12.00 8.00 10.00 10.00 10.003328 Notes =>

N133017667 ELQALIY FATIMA ZAHRA
6.00 12.00 11.00 10.00 Abs 14.00 15.003329 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.) (Comp.)N139332486 ELYAAGOUBI JAWAD
10.29

10.36
15.00 10.00 11.00 10.00 6.00 14.00 6.00 10.433331 Notes =>

N132122518 ENNAJI ISSAM
S2 Validé10.00 10.00 12.00 Abs 13.00 13.00 12.00 11.863333 Notes =>

S1 Non ValidéS135243452 EN-NASYRY HAMID
9.57

9.79
S2 Validé10.00 12.00 8.00 6.00 11.00 10.00 10.00 10.004228 Notes =>

N130024522 ERRECHIDY OUSSAMA
12.00 Abs 11.00 11.00 Abs 10.00 10.003335 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S139118630 ES-SAADOUNI FATIMA EZZAHRAE
10.7113.00 11.00 9.00 10.00 12.00 10.00 10.005116 Notes =>

1ère Année ValidéeN137264821 ES-SADEQY MOHAMMED
12.86

12.40
13.00 13.00 13.00 13.00 12.00 16.00 10.00 11.935117 Notes =>

S1 Non ValidéN147001626 ES-SAID YOUSSEF
8.00

9.22
S2 Validé10.00 10.00 10.00 6.00 7.00 11.00 2.00 10.434235 Notes =>

S1 Non ValidéS141026212 ESSAMOUDI SAFAE
9.7913.00 10.00 10.00 12.00 1.50 12.00 10.003339 Notes =>
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N143063957 ES-SBIA OUMAYMA
10.00 10.00 Abs 4.00 11.00 13.00 Abs4238 Notes =>

S136150277 ES-SEDDYQ FATIMA - ZAHRA
2.00 2.00 7.00 13.00 Abs 12.00 10.003342 Notes =>

N132046562 ES-SLIMANI SARA
10.00 12.00 Abs 13.00 15.00 16.00 16.003344 Notes =>

N138344591 ETAYBI NISRINE
11.00 Abs 10.00 Abs .00 15.00 7.003346 Notes =>

S144045571 FADLI NARJISS
11.00 10.00 10.00 Abs 15.00 11.00 4.003355 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N139380626 FALEH YASSINE
11.0012.00 10.00 12.00 9.00 11.00 12.00 11.003357 Notes =>

S139352281 FARAJY DOHA
11.00 10.00 11.00 11.00 Abs 12.00 10.005125 Notes =>

N131336243 FARESS ABDELILAH
10.00 11.00 10.00 6.00 Abs 12.00 15.003358 Notes =>

S1 Non ValidéN120064342 FATEH MERIEM
8.4313.00 11.00 10.00 6.00 6.00 11.00 2.003359 Notes =>

N130006027 GHBOUCHI MOHAMMED
Abs 10.00 10.00 14.00 12.00 Abs 10.003364 Notes =>

N148015645 GHIATI ACHCHABE HOUDA
14.00 Abs 10.00 8.00 12.00 12.00 11.003365 Notes =>

1ère Année ValidéeN132371232 GHOUL HAMZA
10.29

10.36
10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 11.00 11.00 10.435129 Notes =>

N143053126 GOBBI SALMA
13.00 12.50 11.00 10.00 Abs 15.00 13.003367 Notes =>

S1 ValidéN133219350 GOUGIL MOUHCINE
10.7110.00 11.00 10.00 12.00 12.00 10.00 10.005131 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)N131062399 HAJJI IMANE
11.93

11.07
13.00 16.00 8.00 11.50 12.00 12.00 11.00 10.214255 Notes =>

S1 Non ValidéN133341271 HAJJI MOHAMMED AMINE
10.0010.00 10.00 10.00 14.00 4.00 10.00 12.003374 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)N149045396 HAMDAOUI HICHAM
11.57

10.79
11.50 10.50 13.00 16.00 6.00 14.00 10.00 10.003376 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N149025291 HENDI ELMEHDI
11.3611.00 13.50 10.00 10.00 7.00 13.00 15.003380 Notes =>

N143055866 HIRT AYA
Abs Abs 12.00 11.00 Abs Abs 13.003382 Notes =>
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N137176553 HMIMIDA MOURAD
10.00 5.00 8.00 Abs Abs 13.00 Abs3383 Notes =>

N131176562 IDRISSI OUDGHIRI ELMEHDI
10.00 10.00 10.00 2.00 Abs Abs 12.003388 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N131119020 IGHZER SALMA
10.8612.00 14.00 10.00 7.00 10.00 13.00 10.003390 Notes =>

N138298920 JAAD HAYTAM
10.00 11.00 11.00 1.00 Abs 13.00 10.003393 Notes =>

N137181708 JANATI SALAHEDDIN
10.00 Abs Abs 12.00 10.00 Abs Abs4271 Notes =>

1ère Année ValidéeZ223202811 JAOUAL SOUKAINA
11.00

10.72
11.00 10.00 11.00 12.00 11.00 12.00 10.00 10.433399 Notes =>

N136044653 JAOUHARI MERYEM
Abs 7.00 11.00 17.00 Abs 12.00 11.003400 Notes =>

N138271872 JIBER ABOUBAKRE
10.00 10.00 10.00 2.00 Abs 11.00 5.003403 Notes =>

Z223200118 JOUDAR NAJWA
14.00 10.00 Abs Abs Abs 10.00 14.003405 Notes =>

N141039296 JOUILIL SAFAE
11.00 10.00 10.00 9.00 13.00 12.00 Abs4276 Notes =>

N137239578 JRHAL ZINEB
S2 Validé10.00 10.00 10.00 Abs Abs 11.00 10.00 11.504277 Notes =>

S1 ValidéZ213800333 KABDI FATIMA-ZAHRA
10.7910.50 10.00 10.00 10.00 11.00 14.00 10.003407 Notes =>

N136365959 KABIL IMAD
10.00 14.00 11.00 .50 10.50 10.00 Abs3408 Notes =>

S1 Non ValidéN146013483 KADRI NADA
12.07

12.61
13.00 13.00 13.00 2.00 14.50 13.00 16.00 13.144279 Notes =>

S1 Non ValidéN131039287 KARTIBOU ABDELILAH
9.575.00 10.00 10.00 11.00 10.00 10.00 11.003413 Notes =>

N142022554 KASMI  SOUFIANE
12.00 14.00 13.00 Abs Abs 11.00 14.003415 Notes =>

N147071542 KASMI YASMINE
10.00 10.00 10.00 Abs 10.00 15.00 12.003416 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.) (Comp.)Z216200516 KDIDER MOHAMED
9.71

10.00
10.00 10.00 12.00 8.00 6.00 12.00 10.00 10.294282 Notes =>

N133223231 KEESAB MOHAMED
8.50 5.00 10.00 10.00 Abs 10.50 11.003417 Notes =>
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S1 Non ValidéS138097902 KEROUAD YOUSSEF

9.4310.00 10.00 10.00 8.00 10.00 10.00 8.003421 Notes =>

M130096485 KERROUMI FATIMA ZAHRAE
Abs 11.00 Abs Abs 10.00 Abs Abs3422 Notes =>

Z203202184 KHAFFANE JALAL
10.50 10.00 10.00 10.00 10.00 13.00 Abs3423 Notes =>

N135123471 KHAIFALLAH MERYEM
10.00 11.00 Abs Abs Abs Abs Abs3424 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N135054819 KHALID SALMA
10.4310.00 11.00 11.00 12.00 11.00 12.00 6.003425 Notes =>

M130084813 KHARBACH YOUSSEF
10.00 12.00 Abs Abs Abs 13.00 Abs3428 Notes =>

N133170403 KHNIFES HAMZA
Abs Abs 12.00 11.00 11.00 10.00 6.003430 Notes =>

S1 ValidéS130165292 KIBBIT AMAL
10.8610.00 13.00 12.00 10.00 10.00 11.00 10.004293 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N137154783 KIBBOU SOUKAINA
10.1410.00 12.00 11.00 11.00 10.00 10.00 7.004294 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N134061101 KORDOUCH CHAYMAE
11.1411.00 12.00 11.00 10.00 8.00 13.00 13.003433 Notes =>

S131264992 KOUKKOUCHE YASSINE
11.00 Abs 11.00 Abs Abs Abs 11.003435 Notes =>

S1 Validé (Comp.)B130069225 KRICH MOHAMED
10.4314.00 10.00 12.00 6.00 10.00 10.00 11.003436 Notes =>

N137377351 LA HJOUJI ZOUHIR
12.00 Abs 7.00 10.00 3.00 12.00 12.004297 Notes =>

N138256645 LAAMACH MERYEME
14.00 10.00 11.50 10.00 10.00 Abs Abs3439 Notes =>

M130062245 LABAR ALI
10.00 11.00 13.00 Abs Abs 10.00 12.003440 Notes =>

S134407376 LABLABAL WALID
S2 Validé11.00 10.00 11.00 Abs Abs 15.00 15.00 11.434301 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N136011354 LACHHAB HAMZA
10.2911.00 11.00 8.00 13.00 10.00 11.00 8.003442 Notes =>

99782327 LACHKAR MOUNIA
10.00 Abs 12.00 10.50 16.00 10.00 15.005157 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N132298508 LAGZIRI OMAYMA
10.5710.00 7.00 12.00 11.00 12.00 12.00 10.003444 Notes =>
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N133292914 LAGZIRI ZINEB
10.00 Abs 15.00 Abs Abs Abs 12.003445 Notes =>

1ère Année ValidéeN134317530 LAHEBOUBI WIDAD
11.71

11.93
10.00 10.00 13.00 12.00 10.00 14.00 13.00 12.143446 Notes =>

S1 Non ValidéN138337208 LAHLAFI NOUHAYLA
9.5011.00 8.00 12.00 10.50 4.00 10.00 11.003447 Notes =>

S145007306 LAHOUAL IKRAM
11.00 11.00 Abs 11.00 Abs 10.00 Abs3450 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)N120008740 LAIDI MOHAMMED
10.0010.00 10.00 8.00 12.00 8.00 12.00 10.003451 Notes =>

N135282777 LAKHAL ADNANE
10.00 10.00 10.00 Abs Abs 11.00 10.003452 Notes =>

S1 ValidéS140042630 LAKHAL ILYASE
10.5710.00 12.00 12.00 10.00 10.00 10.00 10.003453 Notes =>

N133041311 LAKHAL KAOUTAR
10.00 Abs Abs Abs 10.00 10.00 Abs3454 Notes =>

23781742 LAKRICH DRISSIA
11 10 8.50 10.50 Abs Abs Abs4307 Notes =>

S132174166 LALAMI LAAROUSSI IDRISSI HASSANI ISMAIL
10.00 12.00 12.00 10.00 Abs 12.00 Abs5161 Notes =>

1ère Année ValidéeS148040791 LAMIM BILAL
10.86

10.65
11.00 10.00 12.00 10.00 12.00 10.00 11.00 10.434310 Notes =>

N139211550 LAMKHANTAR LAILA
10.00 10.00 10.00 10.50 Abs 10.00 Abs3457 Notes =>

N132243621 LAMKHANTER HOUDA
10.00 16.00 14.50 15.00 10.00 Abs 10.005164 Notes =>

N132337786 LAMRANI ALIA
10.00 14.00 12.00 Abs .00 14.00 13.003458 Notes =>

S1 Non ValidéN139243047 LAMRHARI WAHIBA
9.1410.00 12.00 11.00 8.00 6.00 10.00 7.004312 Notes =>

N135246888 LAOUAD TARIK
10.00 12.00 13.00 3.00 Abs 15.00 14.003460 Notes =>

H136268797 LAOUDYNY MOHAMMED
10.00 12.00 13.00 13.00 Abs 11.00 10.003461 Notes =>

N135265138 LAZAAR LAILA
10.00 10.00 10.00 2.50 Abs 12.00 10.003463 Notes =>

N132296977 LEMJIDI ANAS
13.00 10.00 10.00 Abs Abs 12.00 12.003466 Notes =>
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Z182601463 MAACHA YOUSSEF
10.00 14.00 13.00 .50 Abs Abs 12.003471 Notes =>

S1 Non ValidéN134118654 MAANANE IMANE
10.2911.00 12.00 11.00 3.00 10.00 14.00 11.003472 Notes =>

S133087808 MAAROUF SANAE
10.00 8.00 10.00 9.00 Abs 10.00 10.003474 Notes =>

S144029110 MACHMOUR OUSSAMA
10.50 5.00 10.00 10.50 Abs Abs 10.003478 Notes =>

S1 Validé (Comp.)R100007514 MAHFOUDI MOHAMED
10.0712.50 11.00 10.00 10.00 11.00 10.00 6.003480 Notes =>

N146052301 MAHIR YASSMINE
13.00 11.00 12.00 15.00 Abs 12.00 11.003481 Notes =>

N130127248 MAJJAD MOHAMMED
15.00 14.00 10.00 10.00 Abs Abs 10.003482 Notes =>

N141009120 MAKHFI MERYEM
15.00 11.00 11.00 Abs 10.00 Abs 11.003486 Notes =>

S1 Non ValidéN147066421 MALIANI GHITA
9.8610.00 12.00 10.00 5.00 10.00 12.00 10.003489 Notes =>

S130170467 MALLALI IKRAM
12.00 10.00 Abs 2.50 Abs 14.00 4.003492 Notes =>

S1 Non ValidéN137009387 MANSOUR BOUTAINA
10.2914.00 10.00 10.00 3.00 12.00 13.00 10.003494 Notes =>

S1 ValidéS135250383 MANSOUR FATIMA ZOHRA
11.1414.00 10.00 10.00 11.00 11.00 12.00 10.003495 Notes =>

S1 Non ValidéN138055668 MAQRANE KAWTAR
9.1410.00 10.00 8.00 10.00 8.00 10.00 8.003496 Notes =>

S132258489 MARGHICH  AMINA
11.00 10.00 Abs Abs Abs 10.00 Abs3497 Notes =>

Z213203844 MARJANE OUMAIMA
10.00 Abs 12.00 Abs Abs Abs 12.003499 Notes =>

S1 Validé (Comp.)J139137525 MARZAQ NADA
11.5711.00 10.00 13.00 8.00 13.00 16.00 10.003500 Notes =>

USMBA2132 MBA REBECCA CHIOMA
Abs Abs 10.00 Abs Abs 12.00 10.003502 Notes =>

Z163205842 MEHHI OTHMAN
Abs 10.00 12.00 11.00 Abs 13.00 11.003503 Notes =>

N132145938 MELLOUK ANWAR
11.00 12.00 Abs 10.00 Abs 12.00 10.003504 Notes =>
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N146015643 MELLOUKI SAMI
10.00 10.00 6.00 .50 Abs 10.00 12.003505 Notes =>

S1 Validé (Comp.)Z213203668 MERRAS HOSSAM
10.1410.00 11.00 10.00 7.00 10.00 11.00 12.004332 Notes =>

S1 Non ValidéN132326661 MESMOUDI HAJAR
10.1410.00 14.00 9.00 10.00 4.00 12.00 12.004333 Notes =>

S132239259 MEZIOUNI ACHRAF
10.00 10.00 Abs 10.00 Abs Abs 10.003511 Notes =>

N139303013 MGHIOU HOUDA
Abs 15.00 10.00 Abs 10.00 Abs 16.003512 Notes =>

S132239252 MHAMDI DOHA
S2 Validé10.00 10.00 11.00 8.00 Abs 13.00 10.00 10.073513 Notes =>

N120006847 MHAZZEM HAMZA
10.00 10.00 10.00 1.00 Abs 15.00 10.003514 Notes =>

N130039286 MKHAICHAF YOUSSEF
13.00 12.00 5.00 10.00 Abs 10.00 10.003515 Notes =>

N138208020 MKHIMRI ANOUAR
S2 Validé10.00 11.00 10.00 10.00 Abs 11.00 10.00 10.575180 Notes =>

S1 ValidéS134238004 MOGHAMIR MOURAD
10.8610.00 10.00 10.00 11.00 11.00 14.00 10.003516 Notes =>

S1 ValidéN144000480 MORCHID MOHAMMED
11.2113.00 13.00 10.00 10.50 10.00 12.00 10.003517 Notes =>

N137037410 MOUJAHID MOHAMED
10.50 11.00 Abs 12.00 .00 10.00 7.003520 Notes =>

1ère Année ValidéeZ195601129 MOUSSA FARESS IMANE
12.29

12.22
12.00 10.00 11.00 12.00 15.00 10.00 16.00 12.143523 Notes =>

N144000922 MOUSSAID AISSAM
Abs 12.00 10.00 10.00 5.00 13.00 10.003524 Notes =>

D136069406 MOUSSAID OUMAIMA
10.00 10.00 11.00 Abs Abs 11.00 8.003525 Notes =>

N141016871 MOUSTAKIM JALAL
11.50 10.00 13.00 Abs Abs 14.00 16.003526 Notes =>

N137330535 MRHOUZ YASYN
10.00 12.00 12.00 10.00 Abs Abs Abs3527 Notes =>

N137157132 MRIBECH KARIM
10.00 10.00 10.00 Abs 10.00 11.00 Abs4350 Notes =>

Z227500087 MRIBET IMANE
S2 Validé13.00 16.00 Abs 14.00 10.00 13.00 17.00 12.573528 Notes =>
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1ère Année Validée (Comp.)N134041720 MRIKEM OUSSAMA

10.29
10.75

12.00 10.00 10.00 12.00 10.00 10.00 8.00 11.213529 Notes =>

N132145218 MSAAD IBRAHIM
11.00 10.00 Abs Abs 11.00 12.00 Abs3530 Notes =>

S1 ValidéS135292268 NACHIT OTHMANE
10.5712.00 10.00 10.00 11.00 10.00 11.00 10.004426 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N136381414 NAJDI HIBA
10.7113.00 10.00 12.00 7.00 10.00 13.00 10.003533 Notes =>

N137164364 NAJEM JIHANE
S2 Validé10.00 12.00 Abs Abs 13.00 15.00 Abs 10.144352 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N120056000 NAMOUSS MOHAMMED
11.0013.00 10.00 14.00 12.00 12.00 10.00 6.003534 Notes =>

N135268424 NASRI AYMANE
10.00 11.00 13.00 6.50 10.00 16.00 Abs3535 Notes =>

1ère Année Validée25752504 NIJIYIN MOUNIA
13.29

13.93
14.00 13.00 13.00 12.00 12.00 15.00 14.00 14.574354 Notes =>

N130335055 NMICHI HASSANI YASSMINE
13.00 11.00 Abs Abs Abs 11.00 15.003537 Notes =>

S139303553 NOR HOUSSAM
10.00 10.00 Abs 4.50 10.00 11.00 4.003538 Notes =>

S1 Non ValidéN134377245 NOUKRA MOUSAB
9.2111.50 10.00 8.00 4.00 10.00 14.00 7.003539 Notes =>

S1 Non ValidéN134155876 NOURI SAID
10.8611.00 13.00 13.00 11.00 12.00 12.00 4.003540 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)60532122 OCHE SOLOMON OCHE
11.29

10.65
13.00 12.00 11.00 5.00 14.00 10.00 14.00 10.004356 Notes =>

60531913 OMPALAGHA ELYSEE JO-VECLAIRE
S2 Validé10.00 10.50 13.00 10.00 Abs 11.00 15.00 14.505190 Notes =>

N133344482 OUADIH AYOUB
13.00 15.50 15.00 10.00 Abs 10.00 17.004357 Notes =>

N120013900 OUAKIL MOUAD
12.00 13.00 10.00 1.00 Abs 13.00 12.003542 Notes =>

S1 Non ValidéN144044855 OUALI HASSNAE
9.8611.00 8.00 8.00 3.00 10.00 12.00 17.003543 Notes =>

S1 Non ValidéZ206201199 OUARDI SAFAE
9.3610.50 10.00 12.00 10.00 10.00 10.00 3.004359 Notes =>

N138045093 OUARDI SOUFIANE
12.00 13.00 14.00 Abs 12.00 15.00 Abs3544 Notes =>
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N143028883 OUDGHIRI MOHAMMED ALAE
10.50 14.00 10.00 Abs Abs 10.00 11.004361 Notes =>

S1 Non ValidéN148051225 OUELGHIWACH NACER
10.8611.00 13.00 12.00 8.00 12.00 16.00 4.003546 Notes =>

S1 Non ValidéS149027963 OUERDI ACHRAF
9.5011.50 10.00 11.00 8.00 10.00 12.00 4.003547 Notes =>

Z213204344 OUKADDOU SOUKAINA
16.00 13.00 12.00 Abs 11.00 14.00 16.003548 Notes =>

1ère Année ValidéeN132186982 OULD HMAMA TOURIA
11.93

11.18
10.50 13.00 10.00 12.00 13.00 15.00 10.00 10.433550 Notes =>

S1 Non ValidéN139350098 RAHMOUNI HASSANI IMANE
9.797.00 10.50 12.00 10.00 12.00 10.00 7.003557 Notes =>

N134224478 RAMADI CHAIMAE
10.50 12.00 Abs Abs Abs 10.00 12.003559 Notes =>

S135435934 RAMMACHE EL MEHDI
S2 Validé10.00 10.00 13.00 Abs 10.00 10.00 10.00 11.864372 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)S137060640 RAOURAOU AMAL
10.2110.50 11.00 9.00 10.00 12.00 13.00 6.003561 Notes =>

1ère Année ValidéeN142000619 REZKELLAH ABDELGHAFOUR
11.93

11.93
10.50 12.00 10.00 15.00 13.00 13.00 10.00 11.934374 Notes =>

Z173202588 RHERS HANAE
10.00 10.00 Abs 10.00 Abs Abs 10.003562 Notes =>

Z183203795 RTAIBI HAYAT
13.00 10.00 11.00 Abs Abs 11.00 15.003566 Notes =>

Z193201260 SAADI RAJAE
S2 Validé13.00 Abs 12.00 10.00 Abs 16.00 10.00 11.294378 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N138206467 SABR ZINEB
10.0010.00 10.00 11.00 10.00 10.00 11.00 8.003567 Notes =>

M137461190 SADDINI MAMOUNE
S2 Validé13.00 15.00 15.00 7.00 Abs 12.50 12.00 13.713568 Notes =>

S1 Non ValidéN137315218 SADIK JAMILA
9.866.00 11.00 12.00 10.00 10.00 10.00 10.003569 Notes =>

S132176659 SAFSSAFI SOFIAN
10.00 12.00 Abs Abs Abs 12.00 Abs3571 Notes =>

N132316036 SAHMA ABDELILAH
Abs 10.00 10.00 10.00 Abs 11.00 2.003573 Notes =>

N133348922 SALMANI MOUAFIK ACHRAF
Abs 10.00 Abs Abs Abs Abs 13.003577 Notes =>
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S146024188 SALMI ANASS
Abs 14.00 Abs 10.00 Abs 10.00 Abs3578 Notes =>

S1 Non ValidéS136277183 SALYM ABDESSAMAD
9.8611.00 10.00 10.00 10.00 14.00 10.00 4.003579 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)N130101440 SAMIR MOUAD
9.79

10.33
10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 12.50 6.00 10.863580 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N131011094 SASSI FATIMA
10.7114.00 10.00 11.00 13.00 10.00 11.00 6.003584 Notes =>

S1 Non ValidéS136334797 SAYOURI HAJAR
8.8610.00 10.00 10.00 8.00 8.00 10.00 6.003585 Notes =>

S1 Validé (Comp.) (Comp.)S137176485 SEKSAK ZAYNAB
10.1410.00 12.00 10.00 7.00 13.00 12.00 7.003588 Notes =>

Z203202673 SEMLALI SOFIA
14.00 14.00 Abs Abs Abs Abs 17.003590 Notes =>

N135022291 SERHROUCHNI MOHAMMED
10.50 12.00 10.00 11.00 Abs 11.00 12.003592 Notes =>

S1 Non ValidéN130280366 SGHEIR BOUCHRA
9.7110.00 10.00 7.00 10.00 11.00 10.00 10.003593 Notes =>

Z203202504 SGHIR YOUSSEF
Abs 11.00 Abs 10.00 Abs Abs 15.003594 Notes =>

Z216601523 SLASLI MAROUA
10.50 8.00 7.00 Abs .00 10.00 12.003596 Notes =>

S1 Non ValidéN133205389 SMIAI HAMZA
9.8610.00 10.00 15.00 10.00 8.00 10.00 6.003598 Notes =>

S144024392 SOUILAH ANASS
16.00 16.00 13.00 Abs Abs Abs 14.003601 Notes =>

S1 Non ValidéN133387170 TAFJOUTI EL MEHDI
9.1410.00 10.00 10.00 1.00 12.00 9.00 12.003604 Notes =>

N141049148 TAGHZOUT MOHAMED
15.50 15.00 10.00 Abs Abs Abs 11.003606 Notes =>

N132264147 TAGZARTI ALAMI SOUKAINA
S2 Validé11.00 12.00 13.00 Abs 12.50 11.00 12.00 11.934397 Notes =>

H130025489 TAHRI FAROUK
16.00 11.00 14.00 Abs Abs Abs Abs3608 Notes =>

S1 ValidéN137185922 TAHRI ZAKIA
10.6410.00 11.00 11.00 10.00 12.00 10.50 10.003609 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N120080879 TALAKI LAMIAE
10.8614.00 11.00 11.00 6.00 11.00 13.00 10.003611 Notes =>
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S1 Validé (Comp.)N145000887 TALEB AYA

12.5015.00 13.00 11.50 11.00 8.00 15.00 14.003612 Notes =>

Z213203178 TAMIMI GHIZLANE
S2 ValidéAbs Abs Abs Abs Abs Abs 10.00 10.433613 Notes =>

60531930 TANIMU TALATU
12.00 7.00 3.50 1.00 Abs 10.00 10.003614 Notes =>

S1 ValidéN133345415 THIMA MOHAMED AMINE
11.6411.50 12.00 13.00 10.00 10.00 12.00 13.003617 Notes =>

N136168575 TKKIK DOHA
14.00 13.00 9.00 3.00 10.00 Abs 10.003620 Notes =>

N136372514 TLEMCANI ABLA
15.00 14.00 10.00 Abs Abs Abs 15.003621 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N131040746 TLIGUI ACHRAF
10.8614.00 12.00 11.00 9.00 10.00 10.00 10.003622 Notes =>

N136362225 TOUAB EL MEHDI
12.00 10.00 10.00 Abs 8.00 12.00 12.003623 Notes =>

Z163204350 TOUIGER RANIA
10.00 16.00 10.00 Abs Abs 15.00 11.003624 Notes =>

1ère Année ValidéeN137370924 TOUMLILINE HICHAM
11.79

11.97
12.00 11.00 12.00 10.00 10.00 13.50 14.00 12.143625 Notes =>

Z193201266 TREBAK ABDESSAMAD
12.00 14.00 Abs Abs Abs 12.00 10.003626 Notes =>

88748196 TRID SABAH
Abs Abs Abs Abs Abs 17.00 17.003627 Notes =>

S1 Non ValidéN137358712 TROUFI IKRAME
9.4311.50 11.00 12.00 .50 8.00 13.00 10.003628 Notes =>

N135354069 WARDI AYA
11.00 13.00 Abs Abs 13.00 13.50 11.003629 Notes =>

13778431 YAKKOU LAHCEN
S2 Validé11.00 10.00 10.00 10.00 Abs 11.00 14.00 11.004408 Notes =>

S1 Non ValidéL136367661 YARTAOUI AMINA
9.7110.00 10.00 11.00 8.00 6.00 13.00 10.003631 Notes =>

N148057736 YAZAMI YOUSRA
12.00 13.00 10.00 Abs Abs 10.00 Abs3632 Notes =>

S1 Validé (Comp.)S134140025 YAZZOUGH MOHAMED
10.8611.00 11.00 12.00 13.00 12.00 11.00 6.003633 Notes =>

S1 Non ValidéN137209590 ZAHIR HALIMA
11.1410.50 13.50 13.00 2.00 12.00 12.00 15.003636 Notes =>
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M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 Moy. S1 Moy. S2N°Ex. Modules
S1 ValidéN136082322 ZAHIR REDOUANE

10.8611.00 11.00 11.00 11.00 12.00 10.00 10.005216 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N142059769 ZAHOUANI NOUHAILA
11.2111.00 12.00 10.00 8.50 10.00 12.00 15.003637 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N149071397 ZARROUQ KAOUTAR
11.1411.50 14.00 10.00 15.50 11.00 10.00 6.003639 Notes =>

S1 Validé (Comp.)N134346954 ZARWAL ACHRAF
11.3613.50 11.00 10.00 8.00 12.00 14.00 11.003640 Notes =>

S1 Non ValidéN132376729 ZBADI KAWTAR
9.29

10.22
15.00 10.00 10.00 8.00 .00 11.00 11.00 11.143641 Notes =>

Z222500379 ZEKHNINI MOHAMMED
14.00 Abs 10.00 Abs 11.00 Abs 14.003642 Notes =>

N131164250 ZERRAD HAJAR
11.00 13.00 6.00 6.00 Abs 10.00 12.003646 Notes =>

S1 Non ValidéN132229039 ZERROUK IKRAM
9.0012.00 11.00 7.00 10.00 5.00 13.00 5.003647 Notes =>

1ère Année Validée (Comp.)25747510 ZERROUQ  OUAFAE
10.00

10.29
10 10 10 10 10 9.00 11 10.574416 Notes =>

S1 Non ValidéN133320472 ZINE ELABIDINE AA?CHA
9.6410.00 10.00 11.00 2.50 10.00 10.00 14.003648 Notes =>

N139320763 ZIZONE SOUKAYNA
14.00 12.00 10.00 Abs Abs 10.00 13.003649 Notes =>

N133093508 ZOUHIR MOHAMMED
11.00 12.00 10.00 Abs Abs Abs 13.003652 Notes =>

N133303002 ZOUHRI ZINEB
12.00 11.00 10.00 9.00 Abs 10.00 10.003653 Notes =>

P149052805 ZOUINI OUALID
10.00 11.00 13.00 4.00 Abs 10.00 13.003655 Notes =>

S1 ValidéS142048058 ZOURI FATIMA EZ-ZAHRA
10.5710.00 10.00 10.00 10.00 12.00 12.00 10.003656 Notes =>

N138055943 ZTOUTE FATIMA ZAHRA
12.00 10.00 12.00 12.00 Abs 11.00 18.005224 Notes =>

الغائبـون

المستوفون

غير المستوفين

العدد الإجمالي

268

56
129
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